БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

...

ХАРАР

«-§—»—август 20 2ЯЙ № 459

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«-2_ »__августа 20 23г.

О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета
Республики Башкортостан субсидий бюджетам муниципальных

районов и городских округов Республики Башкортостан
для софинансирования расходов, связанных с обеспечением

устойчивого функционирования организаций, осуществляющих
регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения,

водоснабжения и водоотведения, поставляющих коммунальные
ресурсы для предоставления коммунальных услуг населению

по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек,
и подготовкой объектов коммунального хозяйства к работе

в осенне-зимний период

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок

предоставления из бюджета Республики Башкортостан субсидий
бюджетам муниципальных районов и городских округов Республики
Башкортостан для софинансирования расходов, связанных
с обеспечением устойчивого функционирования организаций,
осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере

теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, поставляющих

коммунальные ресурсы для предоставления коммунальных услуг
населению по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек,
и подготовкой объектов коммунального хозяйства к работе в осенне-
зимний период, утвержденный постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 23 декабря 2022 года № 824.

Премьер-министр
Правительства

Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров